



ELFOWE WIADOMOŚCI

Miesięcznik Przedszkola Niepublicznego ELF, Nr 186, wrzesień 2023 r.

Serdecznie witamy wszystkie dzieci w nowym roku szkolnym!

Zarówno naszych starszaków jak i dzieci, które rozpoczynają u nas swoją edukację. Mamy nadzieję, że nasze przedszkole szybko stanie się dla Was miejscem wspaniałej zabawy i przygody.

Pragniemy jeszcze raz podziękować i pożegnać nasze nauczycielki- Panią Anię Chybę i Panią Anię Winiarską. Na nowych stanowiskach życzymy wielu sukcesów. Żegnamy również Panią Olę i Panią Kasię. Za wszystkich trzymamy mocno kciuki!

Z wielką radością chcemy powitać Panią Bogusię- nauczycielkę, która zaopiekuje się naszymi Ślimaczkami. Panią Monikę, która poprowadzi grupę Motylków oraz Panią Kingę - pomoc przedszkolną w grupie Biedronki.

INFORMACJE DLA RODZICÓW

W dniu 12 września odbędą się spotkania z nauczycielkami grup oraz dyrekcją. Spotkanie rozpocznie się o godzinie 17.00

Początek roku szkolnego, to bardzo ważne wydarzenie w życiu każdego dziecka jak i ich rodziców. Dlatego oprócz spotkania, na którym poruszone będą wszystkie sprawy organizacyjne, poniżej kilka ważnych informacji.

1. Prosimy bardzo, aby Państw telefony aktualne i zawsze dostępne w razie zdarzeń tj. złe samopoczucie dziecka.
2. Wszyscy rodzice zobowiązani są do

wypełnienia oświadczenia o miejscu zamieszkania. Zostanie ono Państwu rozdane 4 września. Oświadczenie należy oddać w nieprzekraczalnym terminie do 8 września.

3. Bardzo prosimy o zapoznanie się z procedurą przyrowadzania i odbierania dzieci oraz z zasadami odpłatności. Jeżeli dziecka nie mogą odebrać rodzice lub prawni opiekunowie, należy pisemnie upoważnić inne osoby. Bez takiego upoważnienia nie możemy wydać dziecka niż rodzice lub opiekunowie prawni. Upoważnienia, które uczęszczały do nas w latach poprzednich pozostają ważne.
4. Jeśli Państwa dziecko ma alergię pokarmowe, jest uczulone na jakieś produkty, prosimy koniecznie nam zgłosić.
5. W przedszkolu nie wolno podawać dzieciom żadnych leków. Nawet w przypadku drobnych skaleczeń, ranę przemywany czystą wodą i zabezpieczenie opatrunkiem. Wyłącznie w wyjątkowych sytuacjach i na pisemną prośbę rodziców, podamy lek, który Państwa przyniosą z dokładną określoną dawką i instrukcją podania.
6. Bardzo prosimy o nieprzyrowadzanie do przedszkola dzieci przeziębionych i chorych.
7. Od października zaczynamy zajęcia dodatkowe. Na bieżąco będziemy Państwa informować o zajęciach pokazowych. Informację oraz zapisy rozpoczniemy po zebraniu 12 września 2023.

INFORMACJA O PODWYŻCIE OPŁAT W PRZEDSZKOLU

Szanowni Rodzice i Opiekunowie Dzieci, Informujemy o zmianach w opłatach obowiązujących w naszym Przedszkolu od dnia 1 października 2023 roku. Decyzja o podwyżce opłat została podjęta po dokładnym rozważeniu wielu czynników, z myślą o zapewnieniu wysokiej jakości opieki i edukacji Państwa dzieci.

Informujemy, że opłata stała za chesne zostaje podniesiona z dotychczasowych 350 zł do **390 zł miesięcznie**. To trudna, ale konieczna decyzja, która pozwoli nam utrzymać standardy pracy przedszkola oraz jakość oferowanych usług.

Ponadto, opłata za żywienie zostaje dostosowana i wynosić będzie **13 zł dziennie**. To wzrost o 2 zł w porównaniu do obecnych stawek. Zmiana ta ma na celu pokrycie rosnących kosztów zakupu świeżych produktów i przygotowywania zdrowych posiłków dla Państwa dzieci.

Uzasadnienie podwyżki opłat:

- 1. Zachowanie jakości usług:** Naszym priorytetem zawsze była jakość opieki i edukacji oferowanej dzieciom. Podwyżka opłat pozwoli nam utrzymać wysoki standard pracy, zapewniając odpowiednie warunki do rozwoju dzieci.
- 2. Zwiększenie kosztów operacyjnych:** Koszty utrzymania przedszkola stale rosną, w tym wynagrodzenia pracowników, koszty utrzymania budynku oraz zakup materiałów edukacyjnych. Podniesienie opłat jest niezbędne, aby pokryć te

wydatki.

- 3. Dostosowanie do zmian rynkowych:** W obliczu zmian na rynku edukacyjnym oraz wzrostu kosztów życia, dostosowanie opłat stałych jest nieuniknione, aby zapewnić stabilność funkcjonowania przedszkola.
- 4. Inwestycje w rozwój przedszkola:** Podwyżka opłat pozwoli nam również inwestować w rozwijanie naszej placówki, wprowadzając nowe programy edukacyjne, ulepszając infrastrukturę oraz zwiększając dostępność różnych środków dydaktycznych.

Informujemy, że jest to krok niezbędny, aby nasze Przedszkole nadal mogło spełniać Państwa oczekiwania oraz zapewniać dzieciom wszechstronny rozwój w bezpiecznym i kreatywnym środowisku.

Jeśli macie Państwo pytania lub potrzebujecie dodatkowych informacji na ten temat, prosimy o kontakt z naszym biurem administracyjnym. Dziękujemy za zrozumienie i wsparcie oraz za zaufanie, jakim darzycie naszą placówkę.

Z wyrazami szacunku,

Dyrekcja i Organ prowadzący Przedszkole Niepubliczne Elf

UBEZPIECZENIE DZIECI

We wrześniu będą Państwo mogli ubezpieczyć swoje dzieci. Proponujemy Państwu ubezpieczenie w PZU. Składka roczna wynosi 45 zł i należy opłacić ją do końca września. Przypominamy, iż ubezpieczenie jest całkowicie dobrowolne.

KOMUNIKATY

Urodziny dzieci z miesiąca **WRZEŚNIA** obchodzimy w czwartek, 28 września. Opłaty za przedszkole /za dany miesiąc/, należy regulować do 10-tego dnia każdego miesiąca wyłącznie na konto przedszkola, w tytule wpisując imię, nazwisko dziecka i grupę, do której uczęszcza [nasz nr konta: 16102014750000830200194753]. Prosimy o dotrzymanie terminu opłat.

Redakcja i druk: Przedszkole Niepubliczne „ELF”, Bydgoszcz, ul. Gawędy 4

tel. 52- 344-75-90, tel./Faks: 52-320-61-13

www.przedszkole-elf.com, e-mail: info@przedszkole-elf.com

Nr konta: 16102014750000830200194753